2025年 12月 11日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

（コード番号：7673 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

  業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025年７月10日に公表いたしました2026年５月期第２四半期（中間

期）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本数字は現時点での概算値であり、2026年１月９日に予定しております2026年５月期第２四半期（中

間期）の決算発表時に確定数値を改めてお伝えいたします。

記

１．2026年５月期第２四半期（中間期）業績予想数値の修正（2025年６月１日～2025年 11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 9,612 418 433 268 50.43

今回修正予想（Ｂ） 10,999 660 676 454 85.14

増減額（Ｂ－Ａ） 1,387 241 242 185 －

増減率（％） 14.4 57.7 55.9 68.8 －

(ご参考) 前期第２四半期実績

(2025年５月期第２四半期)
10,319 607 618 420 78.82

２．修正の理由

売上高につきましては、消防デジタル通信設備案件、ＦＴＴＨ案件、医療福祉施設向け屋内通信設備案件

等の一部が予定より前倒しになったことや、屋内電源設備案件、防災行政無線案件の規模拡大により、前

回発表の業績予想を上回る見込みとなりました。

利益につきましては、売上高の増加等により、営業利益、経常利益、中間純利益ともに前回発表の業績予

想を上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、案件の受注時期等を慎重に見極める必要があることから、現時点

での変更は行いませんが、今後の業績の動向に応じて、業績予想の修正が必要になった場合には速やかに

公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上